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Protokół nr 53/2014 
 

posiedzenia Komisji  Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Inowrocławia,  

odbytego w dniu 22 września 2014 r. w Urzędzie Miasta Inowrocławia. 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 9
00

, zakończyło się o godz. 9
15

. 
 

Członkowie Komisji i osoby zaproszone – obecni na posiedzeniu  

wg załączonych list obecności, które stanowią  załączniki nr 1 i 2 do protokołu. 
 

Przebieg obrad: 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji, Pan Maciej Szota, 

który na podstawie listy obecności stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 

wymagane przepisami kworum, w związku z czym obrady są prawomocne. 
 

Proponowany porządek obrad: 
 

1. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

2. Sprawy bieżące.  
 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag i przystąpiono do jego 

realizacji (za - 4). 
 

 

Ad. 1.   Sprawy wymagające opinii Komisji. 
 

Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta Inowrocławia: 

Przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia wsparcia finansowego 

Powiatowi Inowrocławskiemu przez Miasto Inowrocław. Dodała, że 

konieczność dzisiejszego spotkania wynika z tego, że Powiat Inowrocławski 

pismem z dnia 16 września 2014 r. przesłał do Miasta Inowrocławia projekt 

porozumienia dotyczącego wsparcia inwestycji Powiatu Inowrocławskiego. 

Przedmiotem porozumienia jest zadanie „Przebudowa ulicy Marii Skłodowskiej 

– Curie nr 3416C w Inowrocławiu”. Porozumienie zawarte musi być jeszcze  

w tym miesiącu ponieważ Powiat Inowrocławski zamierz ubiegać się  

o dofinansowanie tego projektu w ramach Narodowego Programu Przebudowy 

Dróg Lokalnych. Prezydent Miasta Inowrocławia wykazując inicjatywę 

uchwałodawczą, prosi o uwzględnienie uchwały umożliwiającej wsparcie 

inwestycji Powiatu Inowrocławskiego środkami finansowymi w wysokości 

10000 zł., na sesji Rady Miejskiej w dniu 22 września 2014 r. 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu). 
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Maciej Szota – Przewodniczący Komisji: 

Czy są zapytania do przedstawionego projektu uchwały?  
 

Maciej Szota – Przewodniczący Komisji: 

Przystępujemy do głosowania. 

Kto z członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedstawionego 

projektu uchwały? 
 

Głosowanie:  za – 4, przeciw – 0, wstrz. się – 0. 
 

Projekt uchwały otrzymał pozytywna opinię Komisji. 

 

 

Ad. 2.   Sprawy bieżące. 
 

Maciej Szota – Przewodniczący Komisji: 

W tym punkcie żadnych spraw nie było. 
 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam dzisiejsze 

posiedzenie Komisji. 

 

Przewodniczący 

Komisji Budżetu i Finansów 

 

Maciej Szota 

 
Protokółowała 

 

Katarzyna Marciniak 


